
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2020 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie żywienia dzieci w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej 
w Gronowie 

na podstawie art. 106 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu realizacji prawa dzieci do opieki, posiłki dla dzieci uczęszczających do oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Gronowie od 1 września 2020 r. będą przygotowywane 
w Przedszkolu Publicznym „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym.. Na jednodniowy posiłek jednego dziecka 
składać się będą: śniadanie, drugie śniadanie i obiad. 

§ 2. Posiłki dostarczane będą do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Gronowie przez 
Spółdzielnię Socjalna „Lubiczanka”. 

§ 3. Szczegóły związane z rozliczaniem za dostarczane posiłki określi porozumienie zawarte między 
dyrektorami Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” i Szkoły Podstawowej w Gronowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” oraz 
Szkoły Podstawowej w Gronowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Marek Nicewicz 

Id: 3BF61913-3A3E-4F29-A507-511CE3028BFA. Przyjęty Strona 1




